PERFORADORA HIDRÁULICA HYCON
HCD50-200
ALQUILAR
1 día USD 36,00 (+ iva)
7 días USD 146,00 (+ iva)
14 días USD 255,00 (+ iva)
28 días USD 473,00 (+ iva)
COMPRAR
USD 4.388,35 (+ iva)
Perforadora hidráulica de corona ideal para todo tipo de hormigón. El rendimiento de la broca permite perforaciones de hasta 200 mm de diámetro en todos los
materiales, también los reforzados. Todas las piezas funcionan con aceite. A la herramienta no le afectan en absoluto ni el agua ni el polvo. Velocidad de rotación
variable. Puede taladrar debajo del agua.
PRODUCTO CÓDIGO DIÁMETRO DE
PERFORACIÓN (MM)
FLUJO
(LT/MIN)
PRESIÓN MAX DE
TRABAJO (BAR)
PESO
(KG)
NIVEL DE
RUIDO (DB)
PRESIÓN DE
TRABAJO (BAR)
VIBRACIÓN
(M/S2)
VENTA (+ IVA) ALQUILER 28 DÍAS
(+ IVA)
HCD50-200 001388 50-200 20 170 7,6 80 100 2,5 USD 4.388,35 USD 473,00
CONSUMIBLES
001069 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 52 mm Venta: USD 167,25 + IVA Alquiler: No disponible
001164 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 62 mm Venta: USD 177,03 + IVA Alquiler: No disponible
001165 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 68 mm Venta: USD 194,97 + IVA Alquiler: No disponible
000853 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 78 mm Venta: USD 247,24 + IVA Alquiler: No disponible
HERRAMIENTAS DE CORTE POR
DIAMANTES TALADROS CON DIAMANTE HIDRÁULICOS
PERFORADORA HIDRÁULICA HYCON
HCD50-200
Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo
vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.
Cotización emitida el día 14-05-2024 a las 15:27 hs 1
001166 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 92 mm Venta: USD 246,48 + IVA Alquiler: No disponible
000854 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 102 mm Venta: USD 292,88 + IVA Alquiler: No disponible
001167 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 112 mm Venta: USD 301,03 + IVA Alquiler: No disponible
000855 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 127 mm Venta: USD 351,24 + IVA Alquiler: No disponible
001168 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 132 mm Venta: USD 370,15 + IVA Alquiler: No disponible
001169 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 142 mm Venta: USD 357,87 + IVA Alquiler: No disponible
000856 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 152 mm Venta: USD 463,29 + IVA Alquiler: No disponible
001170 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 162 mm Venta: USD 444,27 + IVA Alquiler: No disponible
001171 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 172 mm Venta: USD 476,00 + IVA Alquiler: No disponible
001172 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 182 mm Venta: USD 500,13 + IVA Alquiler: No disponible
001173 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 192 mm Venta: USD 558,27 + IVA Alquiler: No disponible
001174 Mecha Diamantada Kern Deudiam Premium KBW 200 mm Venta: USD 520,23 + IVA Alquiler: No disponible
ACCESORIOS
HERRAMIENTAS DE CORTE POR
DIAMANTES TALADROS CON DIAMANTE HIDRÁULICOS
PERFORADORA HIDRÁULICA HYCON
HCD50-200
Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo
vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.
Cotización emitida el día 14-05-2024 a las 15:27 hs 2
000757 Mangueras Hidráulicas Hycon 6m Venta: USD 395,58 + IVA Alquiler 28 días: USD 72,00 + IVA
000772 Mangueras Hidráulicas Hycon 10m Venta: USD 641,19 + IVA Alquiler 28 días: USD 107,00 + IVA
RESP006523 Columna para Perforación de Tubos Kern Venta: No disponible Alquiler: No disponible
HERRAMIENTAS DE CORTE POR
DIAMANTES TALADROS CON DIAMANTE HIDRÁULICOS
PERFORADORA HIDRÁULICA HYCON
HCD50-200
Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo
vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.
Cotización emitida el día 14-05-2024 a las 15:27 hs 3